ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RVE

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHXH      Đăk Rve, ngày     tháng      năm 2025

V/v triển khai công văn số

2871/SGDĐT-GDTTrH về

thông báo lịch kiểm tra công

nhận kết quả PCGD, XMC

năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc xã.

Căn cứ Kế hoạch số 567/KH-SGDĐT ngày 17/12/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức kiểm tra, công nhận xã, phường, đặc khu đạt chuẩn phổ

cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2025;

Thực hiện Công văn số 2871/SGDĐT-GDTTrH ngày 19 tháng 12 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh về việc thông báo lịch kiểm tra công nhận kết quả

PCGD, XMC năm 2025.

UBND xã triển khai kế hoạch làm việc của Đoàn kiểm tra công nhận kết quả

phổ cập giáo dục, xóa mù chữ (PCGD, XMC) tỉnh Quảng Ngãi năm 2025, như

sau:

 1. Nội dung kiểm tra: Theo Kế hoạch 567/KH-SGDĐT của Sở Giáo dục

và Đào tạo.

2. Thời gian, địa điểm kiểm tra

a) Kiểm tra thực tế tại địa phương

- Từ ngày 23/12 đến ngày 25/12/2025.

Đơn vị xã Đăk Rve không nằm trong danh sách kiểm tra thực tế.

b) Kiểm tra hồ sơ các đơn vị

- Từ ngày 26/12-27/12/2025, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút ngày 26/12/2025.

Địa điểm: tại Trường THCS&THPT Liên Việt Kon Tum, phường Đăk Bla.

3. Giao Phòng Văn hóa-Xã hội xã và các đơn vị trường học

3.1. Công tác chuẩn bị

Các đơn vị trường học cử giáo viên phụ trách công tác PCGD, XMC của

đơn vị có mặt vào lúc 08h00 phút ngày 25/12/2025, tại Phòng Văn hóa-Xã hội xã

để chuẩn bị tài liệu, hồ sơ liên quan công tác kiểm tra công nhận kết quả phổ cập

giáo dục, xóa mù chữ năm 2025 của từng đơn vị trường và của toàn xã.

3.2. Công tác phục vụ kiểm tra hồ sơ

Các đơn vị cử lãnh đạo, công chức, giáo viên, nhân viên phụ trách công tác

PCGD, XMC của đơn vị, của xã tham gia phục vụ công tác kiểm tra hồ sơ. Các cá

nhân tham gia chuẩn bị đầy đủ hồ sơ theo từng đơn vị trường và có mặt trước 07

2

giờ 45 phút ngày 26/12/2025, tại Trường THCS&THPT Liên Việt Kon Tum,

phường Đăk Bla.

Yêu cầu các đơn vị, cá nhân liên quan nghiên túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- Phòng Văn hóa-Xã hội;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phan Duy Huynh

s

		2025-12-23T08:14:39+0700

		2025-12-23T08:20:41+0700

		2025-12-23T08:20:41+0700

		2025-12-23T08:20:41+0700

		2025-12-23T08:20:41+0700